2.1.1. O valor orçado para a presente licitação tem como data base o mês/ano de referência: Dezembro/2024, conforme evidenciado no Orçamento
Referencial.

2.1.2. O Valor Total do Orçamento Referencial estimado pela SEINFRA para esta contratação é de R$ 30.173.355,84 (trinta milhões, cento e setenta e três mil
trezentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos).

2.1.3. Os preços unitários e quantitativos apresentados no Quadro Resumo do Orçamento Referencial, são aqueles constantes do detalhamento das do
Orçamento Referencial orçado, memórias de cálculos e respectivo cronograma físico-financeiro elaborados para esta licitação.